
 

Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области 

Вестник местного 

      самоуправления 
№ 24  02.06.2016 г. 

________________________________________ 
 

 
КАЛАИССКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(пятый созыв - тридцать девятое  заседание) 

 

                                       Р Е Ш Е Н И Е 

 

31.05.2016                                  с. Калаис                                               № 188 

 

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Калаисского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области  

 

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калаисского сельсовета Кирсановского района и 

учитывая заключение постоянной комиссию по вопросам этики, местного самоуправления и 

организации контроля сельского Совета народных депутатов,  

Калаисский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

  1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Калаисского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области согласно приложениям № 1 и № 2. 

 2. Разместить утвержденные местные нормативы градостроительного проектирования 

Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области в федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти рабочих дней 

со дня утверждения нормативов. 

 3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации Калаисского сельсовета 

«Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Кирсановского 

района в сети Интернет на странице Калаисского сельсовета.  

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам этики, местного самоуправления и организации контроля сельского Совета народных 

депутатов  (Т.А. Гриднева). 

 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                           В.А. Безвесельный 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области 

Тираж: от 20 до 500. 

Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная, дом 21 

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.                                      

  Распространяется бесплатно. 


